KATALOG VRATA

SOBNA VRATA PO NARUDZBI
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SOBNA
VRATA

Unutrasnja vrata jedan su od najljepsih i najdugotrajnijih ukrasa Vaseg
doma, stoga ih s paznjom birajte! Mi zasigurno vodimo racuna da nasa vrata
ispunjavaju najvise standarde kvalitete i dizajna po pristupacnim cijenama.

Nudimo 4 tipa unutrasnjih vrata koja mogu zadovoljiti svaciji

ukus, kako u standardnim dimenzijama tako i prema Vasim Zeljama, uz
neogranicen broj varijanti zavrSnih obrada.Sva nasa vrata opremljena su
sa odgovarajucim i potrebnim okovom te ispunjavaju Europske standarde kvalitete.

Posjetite nas kako bismo zajedno dosli do najboljeg rjesenja prilikom
izbora Vasih vrata!
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Tamni orah Bijeli CPL Hrast

CPLFOLIJA
sobna vrata sa stelujucim stokom

Vrata se rade za standardne Sirine otvora zida: 70, 80 i 90 cm, i visine 205 cm, a Stokovi su projektirani kao adaptivni za Sirine
zidova od 10 do 25 cm. Krilo vrata je debljine 40 mm sa ramom od jele / smrce, oblozeno MDF-om koji je oplemenjen CPL folijom
u drvenom dekoru oraha, hrasta i bijelo. Vrata su ispunjena 200g kartonskim sacem a rubovi kantirani CPL folijom u dekoru krila.
Krilo vrata je bez falca. Na krilu vrata se ugraduje brava sa klju¢em. Stok je izraden od MDF-a presvuéen CPL folijom u drvenom
dekoru kao krila vrata, predviden za debljinu zida od 10-25 cm. Na Stok se montira ukrasna lajsna od MDF-a u istom dekoru. Vrata

su pakirana u dva paketa (krilo+stok).
Napomena: u cijenu vrata nije ukljuceno staklo krila i kvaka.






KOMBINACIJA FURNIRA

sobna vrata

Bveventa
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Hrast

PRIRODNI FURNIR

sobna vrata

Krilo vrata napravljeno na drvenom ramu (jela / smrca), ispunjeno kartonskim sacem i prekriveno MDF-om debljine 4 mm.
Zavrsni sloj furnir (debljine 0,6 mm) po izboru kupca (najéesce HR i BK). Kantiranje se vrsi kant trakom debljine 0,4 mm.

U proizvodnji vrata koristi se vodootporno ljepilo D-3 koje zadovoljava EU standarde. Lakiranje se vrsi s PU lakovima koji su
proizvedeno po EU standardima.

Stokovi su od punog drveta (jela / smréa), obloZeni MDF-om, te zavréno obloZeni sa trazenom vrstom furnira (HR i BK).

Napomena: u cijenu vrata nije ukljuc¢eno staklo krila i kvaka.
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Osnovni tipovi gravura na MDF vratima.

Bijela boja Antracit

MDF-BIJELO / ANTRACIT

sobna vrata

Vrata su napravljena na drvenom ramu (jela / smrca), ispunjena kartonskim sacem i prekrivena MDF-om debljine 6 mm, lakirana

u tri sloja (2 temeljna+zavrsni sloj). U proizvodnji vrata koristi se vodootporno ljepilo D-3 koje zadovoljava EU standarde.
Lakiranje se vrsi PU lakovima koji su proizvedeni po EU standardima.

Stokovi su od punog drveta (jela / smréa), oblozeni MDF-om, takoder lakirani u tri sloja.
Napomena: u cijenu vrata nije ukljuceno staklo krila i kvaka.




SERIJSKA VRATA

dimenzije: 70/80/90x205 cm
krilo vrata: lesomal 3mm, bukva hrast, bijela
Stok: jela/smrca

materijal krilo vrata: lesomal 3mm, hrast sonoma,bijela, hrast natur
materijal $tok: jela/smréa, debljina $toka 10-12 cm - ,




*Vitez PC 96 +387 30 715 555 fax: +387 30 715 999 E-mail: prodajackv@fis.ba
*Banja Luka: +387 51 381 338, +387 51 380 999 E-mail: banjaluka@fis.ba
*Biha¢ Zrtava srebreni¢kog genocida bb tel.: +387 37 328 265, +387 37 328 266 E-mail: bihac@fis.ba
*Bijeljina Pavlovica put bb tel.: +387 55 251-311, +387 55 251-301 E-mail: bijeljina@fis.ba
*Brcko Malezijski put bb tel.: +387 49 320-111, fax: +387 49 321 499 E-mail: brcko@fis.ba
*Bugojno Sultan Ahmedova bb tel.:+387 30 260 416 fax: +387 30 260 415 E-mail: bugojno@fis.ba
*Cazin Ostrozac bb tel.: +387 37 532 118, +387 37 532 119 E-mail: cazin@fis.ba
*Doboj Jug 203. Brigade 27 +387 32 699 120 E-mail: doboj@fis.ba
*Gracanica Branilaca grada bb tel.: +387 35 708 681 E-mail: gracanica@fis.ba
*Livno Splitska bb tel. : +387 34 208 160 E-mail: livno@fis.ba
* Mostar Bisce polje bb tel. 036 445 400 E-mail: mostar@fis.ba
*Sanski Most Bulevar VIl korpusa bb tel.: +387 37 689 250 +387 37 684 346 E-mail: sanskimost@fis.ba
*Sarajevo Halilovidi 7 tel.: +387 33 789 680 +387 33 467 582 E-mail: sarajevo@fis.ba
*Zepce Brankoviéi bb tel.:+387 32 898 550 E-mail: zepce@fis.ba




